DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 4 de novembro de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

ARQUIVAMENTO DE PROCESSO

Arquivamento IL 057/2025

A Cetesb – COMPANHIA AMBIENTAL DO ESTADO DE SÃO PAULO - torna público que: a solicitação de
Licença Ambiental de Operação - mediante apresentação de Relatório de Regularização Ambiental
(RRA) - do processo abaixo relacionado foi ARQUIVADA, considerando o disposto no Despacho nº
012/25/ILTT, de 24/10/2025 - inserido à página 3058 do processo digital abaixo mencionado:

Processo nº: 006/2018 (CETESB.029387/2017-45);

Interessado: Bracell SP Celulose Ltda (TEC - Terminal Export COFCO Ltda);

Empreendimento: ARMAZÉNS NºS 13, 14 E 15;

Município(s): Guarujá/SP.

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.11.03.1.3.30.16.6.1443116
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).